ar os
- Vereador

mamo 0‘) 	No  BK
Dalça.L2,PoRa
VOIDSCOPIT
MESA DA

RECEBIMENTO PROT. N
DE 20

Pç:1E510EN

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1545/ 2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente
ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando A
TROCA DA LÂMPADA QUEIMADA DO POSTE AO LADO DO N° 149, NA
RUA PITANGA, LOCALIZADA NO BAIRRO TANCREDO NEVES II.

Sala das Sessões, em 29 de novembro de 2019.

	00000001